檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

辦公地址：彰化巿中山路二段416號

承辦人：張靜宜

電話：7531875

傳真：7283264

電子信箱：ac373100@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年5月2日

發文字號：府教學字第1060148532號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：全國優勝隊伍名單及本縣得獎師生名單各1份(電子檔共3個)(0148532A00_ATTCH1

.xlsx、0148532A00_ATTCH2.pdf、0148532A00_ATTCH5.pdf)

主旨：檢送「2017年臺灣學校網界博覽會」全國優勝隊伍名單及

本縣得獎師生名單各一份，請查照。

說明：

一、依據新北市政府教育局106年4月28日新北教研資字第1060

7961321號函辦理。

二、旨揭競賽獎狀未及於106年5月5日前發放，為辦理106學年

度彰化區免試入學超額比序「全國」、「全縣」競賽項目

積分採計，請貴校依得獎名單詳實核對學生資料並加蓋處

室戳章，另附本文以茲證明。

三、本屆賽事之頒獎典禮，預定於106年8月11日(星期五)於新

北市政府3樓多功能集會堂辦理，相關訊息將另案通知。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學、文興高級中學(國中部)

副本：106學年度彰化區高級中等學校免試入學委員會(含附件)、本府教育處 2017-05-03
09:29:04

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060001718

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/03

■■■■■■■有附件